novo, pinturas descascadas, paredes caiadas, ges-
so  e  cimento  amianto.  Corrige  problemas  como
bolhas, desagregamento, descascamento, eflores-
cência, saponificação e trincas. Acabamento/inco-
lor. Rendimento: por demão, até 275m² cada lata
18L .

UNIÃO R$ 79,99 R$ 1.199,85

Valor Total da ARP R$ 1.199,85 (um mil e cento e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, por igual
período, desde que comprovado o preço vantajoso], a partir da data da sua publicação no Boletim Oficial do